מס' דף: 1

תאריך: 24/02/2020
כ"ט שבט תש"ף

הועדה המיוחדת לתכנון ובניה הר-אדר

פרוטוקול החלטות ישיבת הועדה המיוחדת לתכנון ובניה- הר אדר
ישיבה מספר: 2019003 ביום שלישי תאריך 18/02/20 כ"ג שבט, תש"ף בשעה 20:00

השתתפו:

חברים:

חיים מנדל שקד - ראש המועצה ויו"ר הועדה

פנינה איצקוביץ

נתלי שחף

איתמר הראל

מיכה צוראל

אילן כליפה

נציגים:

נמוכה סכסוכי גבולות בין שכנים.
נמוכה בניה שהתיישנה שאינה גורמת מטרד ושאינן כל אינטרס מיוחד לאכוף אותה כעת (אספקט בטיחותי, שיקולי תכנון מהותיים וכיו"ב)

*** יובהר כי:**

1. כל בניה שנעשתה בהתאם לתקנות תכנון ערים כפרים ובניינים (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), התשע"ט – 2019, אינה מהווה עבירה ומשכך לא תיאכף.
2. למען הסר ספק, אי אכיפת חריגת בניה בהתאם למסמך זה אין משמעותה מתן היתר או הסכמה לבניה לא חוקית. כל בניה שמתבצעת ללא היתר הינה בניה אסורה ע"פ חוק ומהווה עבירת בניה על כל הכרוך ומשתמע מכך.